Devidamente registrado no OLcio de Registro de Imóveis da Comarca de Itapoá Matricula – 31487
Livro 2. Sem benfeitorias. Ônus/Penhora: av-3 – 31487 juízo da Vara do Trabalho de Pinhais, PR PROCESSO 0003124520205090245; AC – 4 – 31.487 juízo
da Vara do Trabalho de Pinhais, PR PROCESSO 0003124520205090245; Consultar à matricula. Avaliação R$. 96.267,60 (Noventa e seis mil duzentos
sessenta e sete reais sessenta centavos) em 31.07.2024 VENDIDO AVALIAÇÃO: R$ 96.267,60 | LANCE MÍNIMO: R$ 58.723,24

Leilão Judicial 1ª Vara do Trabalho de Joinville
1º Leilão: 05/03/2025 - 10:00

2º Leilão: 19/03/2025 - 10:00

Local: Avenida Arno Carlos Gracher, 57 Sala 05 - Bairro Centro - Brusque/SC